
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 5/01/2025 21:04 - pagina 1

Sprint criterium Pepermans 2025
Wezenberg, 5/1/2025

Programmanr. 41 400m vrije slag 9 - 10 jaar
5/01/2025 - 16:32 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Licentie Inschrijftijd Tijd Fina

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 6:17.20 6:05.99 266
50m: 41.90 41.90 150m: 2:17.57 48.16 250m: 3:51.35 46.11 350m: 5:24.37 44.73

100m: 1:29.41 47.51 200m: 3:05.24 47.67 300m: 4:39.64 48.29 400m: 6:05.99 41.62

2. Das Amelie STZC/21036/15 6:25.76 6:24.82 228
50m: 41.32 41.32 150m: 2:17.15 48.51 250m: 3:58.82 51.50 350m: 5:37.44 49.10

100m: 1:28.64 47.32 200m: 3:07.32 50.17 300m: 4:48.34 49.52 400m: 6:24.82 47.38

3. Claessens Marie AZK/21085/15 6:40.92 6:40.92 202
50m: 42.74 42.74 150m: 2:21.43 50.20 250m: 4:02.97 50.52 350m: 5:50.78 56.35

100m: 1:31.23 48.49 200m: 3:12.45 51.02 300m: 4:54.43 51.46 400m: 6:40.92 50.14

4. Roziers Lily HZA/21123/15 NT 6:59.02 177
50m: 47.27 47.27 150m: 2:32.77 53.69 250m: 4:20.77 55.78 350m: 6:08.93 53.16

100m: 1:39.08 51.81 200m: 3:24.99 52.22 300m: 5:15.77 55.00 400m: 6:59.02 50.09

5. Van Cotthem Nika KST/21114/15 NT 7:11.73 162
50m: 46.63 46.63 150m: 2:33.27 55.32 250m: 4:26.01 56.94 350m: 6:18.59 56.69

100m: 1:37.95 51.32 200m: 3:29.07 55.80 300m: 5:21.90 55.89 400m: 7:11.73 53.14

9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Oosterwyck AlexanderZS/11142/15 6:51.71 6:14.98 202
50m: 40.06 40.06 150m: 2:12.41 46.84 250m: 3:48.65 48.50 350m: 5:26.45 49.15

100m: 1:25.57 45.51 200m: 3:00.15 47.74 300m: 4:37.30 48.65 400m: 6:14.98 48.53

2. De Puydt Arthur ZVL/11145/15 NT 7:01.14 142
50m: 46.34 46.34 150m: 2:32.44 53.62 250m: 4:20.69 53.17 350m: 6:10.85 54.30

100m: 1:38.82 52.48 200m: 3:27.52 55.08 300m: 5:16.55 55.86 400m: 7:01.14 50.29

3. Vanderhallen Jisse KST/11116/15 NT 7:29.46 117
50m: 44.78 44.78 150m: 2:36.89 57.36 250m: 4:33.50 58.87 350m: 6:31.40 59.92

100m: 1:39.53 54.75 200m: 3:34.63 57.74 300m: 5:31.48 57.98 400m: 7:29.46 58.06


